

AVRUPA KONSEYİ T Ü R K İ Y E	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ	D.K.V.K.E.	ANIT	ENVANTER NO HARİTA NO.
İLİ: Kars	İLÇESİ : Merkez	MAHALLE KOY VEYA MEVKİİ : Ortakapı Mahallesi	KORUMA DERECESİ : II.Grup	ANITSAL 1 X 3 ÇEVRESEL 1 2 3 Çevreye Ayrıntı
SOKAK VE KAPI NO:		KADASTRO PAFTA ADA 330 PARSEL 2		
ADI: Dükkan	YAPTIRAN :-	YAPAN :	MİMARİ ÇAĞI (USLUP) :	
	YAPIM TARİHİ :	KITABE :	VAKFIYE :	

GENEL TANIMI: Tek katlı olarak düzgün kesme bazalt taşından inşa edilen taşınmaz dükkan olarak kullanılmaktadır..

KORUMA DURUMU	A	IYI	TAŞIYICI YAPI	A	DIŞ YAPI	A	ÜST YAPI	A	İÇ YAPI	A	SÜSLEME ELEMENLARI	A	RUTUBET	X	YOK
	X	ORTA		X		B		X		B		B		B	LZL VAR
	C	FENA		C		X		C		X		X		C	ONEMLI



GÖZLEMLER

Taşınmazın dış cephesi tabela ve kompozit kaplamalarla kapatılmıştır.

BUGÜNKÜ SAHİBİ: Özel Mülkiyet	BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ : Özel Mülkiyet
----------------------------------	--

AYRINTILI TANIM :	Kars İli, Merkez İlçesi, Ortakapı Mahallesinde yer alan ve 330 ada 2 parselde kayıtlı, özel mülkiyete ait dükkan dikdörtgen planlı, tek katlı ve düzgün kesme bazalt taşından inşa edilmiştir. Faikbey Caddesine bakan cephesinde geniş cameranlı açıklığı olup, burdan dükkan içine giriş sağlamakta olup, dükkanın üzeri tek yönlü çatı ile kapatılmıştır. Yanyana 6 dükkandan oluşan bu taşınmazlar cadde üzerinde aynı hizada ve aynı yükseklikte yapılmış olup, her ne kadar farklı parsel ve mülkiyetlere sahip olsalarda bu 6 dükkan tek bir kütlede oluşmakla beraber, 6 dükkanın tam ortasında sağda ve solda 3'er dükkan kalacak şekilde yuvarlak bir kemer ile birbirinden ayrılmış ve bu yuvarlak kemerli açıklıktan arka bahçelere ulaşmaktadır. Dükkan tek cepheli olup, ana caddeye bakan cephelerinde kavisli çatı silmesi dışında herhangi bir süsleme elemanı bulunmamaktadır.	TEKNİK BİLGİLER	SU Var	ELEKTRİK Var	ISITMA Var	Kamulizasyon Var
		ORJİNAL KULLANIMI : Dükkan	BUGÜNKÜ KULLANIMI : Dükkan	ÖNERİLEN KULLANIMI : -	HAZIRLAYANLAR : 12/03/2020 İbrahim ÇOLAK (Arkeolog) <i>İ.C.Ç.</i> Ergün DARILMAZ (Sanat Tarihçi) <i>W.K.</i>	K. Zeynel Abidin YAŞLI Bölge Kurul Müdürü <i>Z.Y.</i>
YAYIN DİZİNİ :	EKLER :	KURUL ONAYI	NO : Tescil Kararı 14.11.2003-1457			
	RAPOR	X	/2020			
	FOTOĞRAF	X	/2020			
	ROLOVE PROJESİ		/2020			
	RESTORASYON PROJESİ		/2020			
	HARİTA		/2020			
	KROKİ	X	/2020			
	KITABE					
	VAKFIYE					

KARS K.V.K.B.K.'nun 11.06.2020

Tarih ve 2781 sayılı karar ekidir.

